

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

**Jeremenkova 42
77200 Olomouc
ČR**

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: insta@insta.cz
www: www.insta.cz

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet: **CEKO**
132150481 **0300**

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11409117
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

**Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika**

IČ odběratele: **00282634**
DIČ odběratele: **CZ00282634**

Odběratel: **Obec Syrovice**

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**
Datum vystavení: 13.10.2014
Datum splatnosti: **12.11.2014**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.09.2014

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavebně montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 335 524,69 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		335 524,69	21	335 524,69	335 524,69

Sleva v %:	0,00	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
	0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba	15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %:	335 524,69	0,00	335 524,69
Celkem:		335 524,69	0,00	335 524,69

Cena k úhradě celkem v Kč:

335 524,69

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 335 524,69 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSIR CZ s.r.o.
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

Zjišťovací protokol č. 8

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: září 2014

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle SoD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostažení bez DPH
Vodojem Syrovice	5 568 172,00	2 378 331,87	335 524,69	2 713 856,56	2 854 315,44
Celkem	5 568 172,00	2 378 331,87	335 524,69	2 713 856,56	2 854 315,44

Prohlášení

Podpisuji prohlášení, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

30.9.2014

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

30.9.2014

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

30.9.2014

Podpis

Ing. Michal BABÍK
stavební inženýr
Sirotkova 21, 616 00 Brno
babik@babik.info
IČO: 72316705, DIČ: CZ7111033820
INSIK CZ s.r.o.
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Vodojem Syrovice

Prostavenost v jednotlivých měsících	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	10.14	XI.14	SOD cena bez DPH
SO01 vodojem		14 067,03 Kč	488 776,98 Kč	315 275,31 Kč	190 748,34 Kč	184 225,15 Kč	303 403,99 Kč			2 891 472,05 Kč
stavební elektroinstalace			6 066,00 Kč							96 685,00 Kč
SO02 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč								390 860,69 Kč
SO03 příjezdná cesta a zpevněná plocha		127 395,14 Kč								345 297,57 Kč
SO04 připojka NN		49 164,00 Kč								49 164,00 Kč
SO05 oplocení										207 931,91 Kč
SO06 úprava objektu nad vřtem										40 843,34 Kč
PS01 strojně technologická část			31 331,00 Kč			39 111,50 Kč				1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část			4 750,00 Kč			11 400,00 Kč				256 032,00 Kč
vedlejší a ostatní náklady	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč			32 300,00 Kč	5 700,00 Kč				118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč	510 923,98 Kč	315 275,31 Kč	223 046,34 Kč	234 736,65 Kč	309 103,99 Kč			5 568 172,00 Kč

Vícepráce – změna	294 663,97 Kč	39 282,25 Kč	67 928,81 Kč	36 609,64 Kč	27 887,35 Kč	26 420,70 Kč
-------------------	---------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

H. Objekt	Objekt	Druh práce	Číslo (OBJ)	Název	Množství (M)	M	Sazba (Kč)	Cena celkem	Fakturační září 2014		zůstatek
Objekt	Objekt	Druh práce	Číslo (OBJ)	Název	Množství (M)	M	Sazba	Cena celkem	fakt.množství	fakturovaná cena	cena (Kč)
001	B			SO 01 Vodojem Syrovice 2x100 m3				5 568 172,00 Kč			3 347 109,15 Kč
001	Q	NSV		1 - Zemní práce				2 691 472,05 Kč			
P 1	121101102			Sjetnutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	189,00000	m3	44,27	8 367,03 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	122201402			Výkopový v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	713,20000	m3	38,00	27 101,60 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 3	131201103			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	596,30200	m3	38,00	22 659,48 Kč		0,00 Kč	-0,00 Kč
P 4	131201109			Připletek za lapovité u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	59 630,00	m3	142,60	8 497,28 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	161101102			Svalité přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	95,40800	m3	124,45	11 873,53 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 6	162301101			Vodovodné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	596,30200	m3	52,72	31 437,04 Kč		0,00 Kč	-0,00 Kč
P 7	171201201			Uložení sypání na sklady	596,30200	m3	18,43	10 969,85 Kč		0,00 Kč	-0,00 Kč
P 8	174101101			Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	241,28300	m3	86,63	21 384,91 Kč		0,00 Kč	21 384,91 Kč
P 9	175101101			Obvyklé potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	6,34000	m3	332,50	1 675,05 Kč		0,00 Kč	1 675,05 Kč
S 10	583336250			kameniva uložení hrubé frakce 4-8	10,15900	t	171,00	1 744,03 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 11	175101201			Obvyklé objekty bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	471,89600	m3	47,50	22 415,06 Kč		0,00 Kč	10 900,20 Kč
P 12	175101209			Připletek k obvyklému objektu sypáním uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypání	106,82700	m3	95,00	10 149,57 Kč		0,00 Kč	10 149,57 Kč
P 13	181301105			Rozproštění omnice tř. uršhy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	439,00000	m2	28,50	12 493,00 Kč		0,00 Kč	12 493,00 Kč
P 14	181301106			Rozproštění omnice tř. vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	81,09300	m2	108,40	8 628,39 Kč		0,00 Kč	8 628,39 Kč
P 15	181851102			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	221,70000	m2	11,88	2 633,80 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 16	182201101			Svaňování náspů	250,86000	m2	37,81	9 485,02 Kč		0,00 Kč	9 485,02 Kč
P 17	182301121			Rozproštění omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tv. vrstvy do 100 mm	250,86000	m2	39,90	10 009,31 Kč		0,00 Kč	10 009,31 Kč
P 18	181411131			Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	519,10000	m2	9,79	5 081,99 Kč		0,00 Kč	5 081,99 Kč
P 19	181411133			Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	250,90000	m2	13,86	3 502,56 Kč		0,00 Kč	3 502,56 Kč
S 20	905724190			osivo směs travní parková	38 685,00	kg	83,03	3 228,62 Kč		0,00 Kč	3 228,62 Kč
P 21	185803111			Ošetření trávníku strážním v rovině a svahu do 1:5	519,10000	m2	3,43	1 780,51 Kč		0,00 Kč	1 780,51 Kč
P 22	185803112			Ošetření trávníku strážním ve svahu do 1:2	250,90000	m2	5,30	1 329,77 Kč		0,00 Kč	1 329,77 Kč
002	Q	NSV		2 - Zakládání				73 233,42 Kč			
P 1	212152212			Trávová z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně leda dle dané výšky	50,00000	m	129,20	6 460,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	213041113			Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva účinnosti frakce 18 až 63 mm	40,28000	m3	332,50	13 393,10 Kč		0,00 Kč	13 393,10 Kč
P 3	213311351			Základové desky z betonu tř. C 12/15	26,31500	m3	1 605,00	42 498,58 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 4	273351215			Zřízení bednění stěn základových desek	11,40000	m2	199,05	2 269,57 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	273351216			Odstavení bednění stěn základových desek	11,40000	m2	45,00	519,64 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 6	273351541			Základ pod stroje z betonu tř. C 20/25 složitosti I	1,23500	m3	2 612,50	3 226,44 Kč		0,00 Kč	3 226,44 Kč
003	Q	NSV		3 - Svalité a komínové konstrukce				893 845,34 Kč			
P 1	311101211			Výroba potrubí do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	1,75000	m	62,32	109,06 Kč		0,00 Kč	109,06 Kč
S 2	5520003R			trubka z ušlechtilé oceli nerez DN 80 (DE 84x2) - 1,4301	1,40000	m	418,00	585,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 3	5520004R			trubka z ušlechtilé oceli nerez DN 150 (DE 154x4) - 1,4301	0,35000	m	697,95	243,75 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 4	5520005R			trubka z ušlechtilé oceli nerez DN 250 (DE 254x2) - 1,4301	0,60000	m	1 134,30	680,58 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	311101213			Výroba potrubí do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	0,60000	m	85,31	51,19 Kč		0,00 Kč	51,19 Kč
P 6	311238444			Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 440 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	17,28700	m2	1 463,00	25 261,62 Kč		0,00 Kč	25 261,62 Kč
P 7	317168131			Překlad keramický vysoký v 23,6 cm dl 125 cm	2,00000	kus	360,95	761,90 Kč		0,00 Kč	761,90 Kč
P 8	317168132			Překlad keramický vysoký v 23,6 cm dl 150 cm	19,00000	kus	445,55	8 465,50 Kč		0,00 Kč	8 465,50 Kč
P 9	342248311			Příčky HELUZ tl 65 mm pevnosti P 10 na MVC	7,90500	m2	418,98	3 311,80 Kč		0,00 Kč	3 311,80 Kč
P 10	380311752			Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl 300 mm	0,24000	m3	2 612,50	627,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 11	380311753			Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl nad 300 mm	1,20000	m3	2 612,50	3 135,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 12	380329133			Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodostavbného tv8 tř. B 30 tl nad 300 mm	130,57800	m3	2 755,00	368 097,39 Kč	23,68 Kč	84 957,39 Kč	0,00 Kč
P 13	380356231			Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovných odstraňování	553,01500	m2	354,36	195 960,87 Kč	110,02 Kč	39 693,92 Kč	0,00 Kč
P 14	380356232			Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovných odstraňování	553,01500	m2	77,61	42 919,49 Kč	110,02 Kč	9 539,26 Kč	0,00 Kč
P 15	380361006			Výzrub kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	9,80000	t	20 800,00	208 000,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 16	380369001R			Armovací uztavř "STABOX" - typ 5H - 10 mm	4,00000	kus	393,80	1 535,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 17	380369002R			Armovací uztavř "STABOX" - typ 10B - 12 mm	2,00000	kus	845,50	1 691,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 18	380369003R			Armovací uztavř "STABOX" - typ 12B - 8 mm	3,00000	kus	631,75	1 895,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 19	380369004R			Vodorovné pracovní spáry	65,00000	m	190,00	12 350,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 20	380369005R			Svalité pracovní spáry	45,00000	m	270,75	12 183,75 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 21	380369006R			Těsnění trubních potrubí	25,00000	m	332,50	8 312,50 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
004	Q	NSV		4 - Vodorovné konstrukce				217 348,33 Kč			
P 1	411135001			Montáž stropních panelů z předpřipraveného betonu hmotnosti do 1,6 t	21,00000	kus	1 607,00	33 747,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	5930001R			panel stropní předpřipr. PPD 169/254 160x118x25 cm	2,02000	kus	1 855,40	3 747,51 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 3	5930002R			panel stropní předpřipr. PPD 228/254 228x118x25 cm	1,01000	kus	2 595,90	2 611,76 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 4	5930003R			panel stropní předpřipr. PPD 289/254 289x118x25 cm	14,14000	kus	2 595,90	36 584,63 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	411135002			Montáž stropních panelů z předpřipraveného betonu hmotnosti do 3 t	3,00000	kus	1 523,00	4 569,00 Kč		0,00 Kč	4 569,00 Kč
S 6	5930004R			panel stropní předpřipr. PPD 618/207 618x118x19 cm	3,00000	kus	7 613,01	23 676,42 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 7	411321616			Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	3,29000	m2	3 002,00	9 866,58 Kč	3,29 Kč	9 846,58 Kč	0,00 Kč
P 8	411351101			Zřízení bednění stropů deskových	1 665,00	m2	364,80	607,39 Kč	1,37 Kč	607,39 Kč	0,00 Kč
P 9	411351102			Odstavení bednění stropů deskových	1 665,00	m2	109,30	180,32 Kč	1,67 Kč	180,32 Kč	0,00 Kč
P 10	411351321			Výzrub stropů betonářskou ocelí 11 373	0,26000	t	20 800,00	5 228,00 Kč	0,25 Kč	5 228,00 Kč	0,00 Kč
P 11	411351821			Výzrub stropů betonářskou ocelí 10 605	0,30500	t	20 800,00	6 225,00 Kč	0,37 Kč	6 225,00 Kč	0,00 Kč
P 12	413321616			Neomítaný ze ŽB tř. C 30/37	0,47300	m3	2 952,50	1 415,45 Kč	0,47 Kč	1 415,45 Kč	0,00 Kč
P 13	413351107			Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	400,90	1 695,81 Kč	4,23 Kč	1 695,81 Kč	0,00 Kč
P 14	413351108			Odstavení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	75,24	318,27 Kč	4,23 Kč	318,27 Kč	0,00 Kč
P 15	413351821			Výzrub nosníků, volných trámů nebo příslušek volných trámů betonářskou ocelí 10 605	4,23000	t	20 800,00	88 407,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 16	417321616			Zhužukání pásy z výšev ze ŽB tř. C 30/37	1,39300	m3	3 021,00	4 208,25 Kč		0,00 Kč	4 208,25 Kč
P 17	417351115			Zřízení bednění žubujících věnců	6,19200	m2	160,65	994,13 Kč		0,00 Kč	994,13 Kč
P 18	417351116			Odstavení bednění žubujících věnců	6,19200	m2	50,35	311,77 Kč		0,00 Kč	311,77 Kč
P 19	417361821			Výzrub žubujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 605	0,10000	t	20 800,00	2 080,00 Kč		0,00 Kč	2 080,00 Kč
P 20	451572111			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžášeného	0,86000	m3	873,05	750,21 Kč		0,00 Kč	750,21 Kč
P 21	451577777			Poklad nebo lože pod diažbu vodorovný nebo do stěny 1:5 z kameniva lžášeného tl. do 100 mm	3,75000	m2	61,75	231,56 Kč		0,00 Kč	231,56 Kč
005	Q	NSV		5 - Komínové konstrukce				2 528,64 Kč			
P 1	506811220			Kladiení betonové diažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	4,00000	m2	178,60	714,40 Kč		0,00 Kč	714,40 Kč
S 2	592276309			deska betonová meliorační TBM-Q 500/600 50x50x10 cm	18,16000	kus	114,00	2 070,24 Kč		0,00 Kč	2 070,24 Kč
006	Q	NSV		6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výjím				405 343,70 Kč			
P 1	611111212			Výpravení povrchu stropů z prefabrikovaných dílců s do 1800 mm maltou cementovou se zahřazením	91,04000	m2	209,00	19 027,36 Kč	91,04 Kč	19 027,36 Kč	0,00 Kč
P 2	611125001R			Zařízení spár stěrkovou hmotou vlnitých stropů	91,04000	m2	153,90	14 011,08 Kč	91,04 Kč	14 011,08 Kč	0,00 Kč
P 3	611321141			Věpenocementová omítka šluková dvouvrstvá vlnitých stropů rovných nanášená ručně	43,00000	m2	365,75	15 946,70 Kč		0,00 Kč	15 946,70 Kč
P 4	612321141			Věpenocementová omítka šluková dvouvrstvá vlnitých stěn nanášená ručně	145,82000	m2	282,20	41 151,56 Kč		0,00 Kč	41 151,56 Kč
P 5	622142091			Potáčení vnějších stěn sklovláknitým pleťem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	59,60000	m2	142,50	8 475,00 Kč		0,00 Kč	8 475,00 Kč
P 6	622149001R			Úprava vnějších stěn flexibilní stěrkou	59,50000	m2	328,80	19 444,80 Kč		0,00 Kč	19 444,80 Kč
P 7	622611011			Tenkovrstvá akrylátová omítka omítka s. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	59,50000	m2	175,70	10 425,15 Kč		0,00 Kč	10 425,15 Kč
P 8	631311115			Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	1,43000	m3	2 612,50	3 735,88 Kč		0,00 Kč	3 735,88 Kč
P 9	631311125			Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	4,00000	m3	2 612,50	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
P 10	631311911			Připletek k mazanině za provedení odtokového žlábu do 200x100 mm	17,20000	m	107,38	1 846,42 Kč		0,00 Kč	1 846,42 Kč
P 11	632441221			Podst. antihydrotivý samonivelační tl. do 30 mm C30 litý	6,20000	m2	323,86	2 008,49 Kč		0,00 Kč	2 008,49 Kč
P 12	632441224			Podst. antihydrotivý samonivelační tl. do 45 mm C30 litý	2,00000	m2	498,75	997,50 Kč		0,00 Kč	997,50 Kč
P 13	632450132			Vyrovnávací cementový potěr tl. do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	112,70000	m2	300,20	33 822,54 Kč		0,00 Kč	33 822,54 Kč
P 14	632451417			Potěr pískocementový tl. do 10 mm tř. C 30 běžný	11,40000	m2	163,40	1 862,76 Kč			

										Cena jednotky		Fakturační zůstatek	
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod
Objekt	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod	Pod			

Objekt		Kód		Název		Popis práce		Množství		Cena celková		Fakturační září 2014		Zůstatek	
												fakt.množství		cena(Kč)	
											5 588 172,09 Kč		308 103,89 Kč	3 347 108,15 Kč	
P	5	762341210		Montáž bednění střešních rovných a křivých sklonu do 80° z hrubých prkna na stře			78,00000	m2	73,53		5 735,34 Kč		0,00 Kč	5 735,34 Kč	
S	6	604511110		řezivo jeřábů na boční prkno jakosti I-II, 2 - 3 cm			1,50000	m3	3 429,50		5 144,25 Kč		0,00 Kč	5 144,25 Kč	
S	7	611911550		palubky obkladové OSF profil klasický 18 x 116 mm A/B			18,00000	m2	205,20		3 693,60 Kč		0,00 Kč	3 693,60 Kč	
P	8	792395008		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny			4,50000	m3	899,65		4 048,43 Kč		0,00 Kč	4 048,43 Kč	
P	9	998761202		Přesun hmot tonážní pro kca tesáček v objektech v do 12 m			2,48000	t	1 311,00		3 251,25 Kč		0,00 Kč	3 251,25 Kč	
764	Q	PřSV		764 - Konstrukce klempnické							12 184,99 Kč				
P	1	764339091R		Ochranná a lemovací lišta ř.š. 330 mm - K4			1,00000	m	504,00		304,00 Kč		0,00 Kč	304,00 Kč	
P	2	764352203		Zláb Pz podokapní plátkový ř.š. 330 mm			18,00000	m	224,20		3 587,20 Kč		0,00 Kč	3 587,20 Kč	
P	3	764359224		Zláb podokapní Pz - kotlík oválný řev. 333/100 mm			2,00000	kus	369,80		737,20 Kč		0,00 Kč	737,20 Kč	
P	4	764391220		Střešní prkny Pz - závětní lišta ř.š. 330 mm			15,00000	m	141,56		2 264,88 Kč		0,00 Kč	2 264,88 Kč	
P	5	764391250R		Střešní prkny Pz - závětní lišta ř.š. 520 mm - K3			18,00000	m	201,40		3 222,40 Kč		0,00 Kč	3 222,40 Kč	
P	6	764442020		Opacní trouby Pz kruhové Ø 100 mm			6,50000	m	219,50		1 857,25 Kč		0,00 Kč	1 857,25 Kč	
P	7	998761402		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempnické v objektech v do 12 m			0,15400	t	1 377,85		212,14 Kč		0,00 Kč	212,14 Kč	
765	Q	PřST		765 - Konstrukce záměrné							53 947,63 Kč				
P	1	765153023		Krytina bitumenová ze šindele očetnického tvaru sklonu přes 30°			0,00000	m2	408,50		24 516,05 Kč		0,00 Kč	24 516,05 Kč	
P	2	765153102		Krytina bitumenová olovová hrana ze šindele bez rozlišení tvaru			16,00000	m	380,05		5 760,80 Kč		0,00 Kč	5 760,80 Kč	
P	3	765153122		Krytina bitumenová hruběna obousměrná ze šindele bez rozlišení			8,00000	m	459,85		3 679,60 Kč		0,00 Kč	3 679,60 Kč	
P	4	765191001		Montáž pojizdní hřiv ozáčené lišty kleškové ve sklonu do 20° spojením na bednění nebo izolaci			86,00000	m2	33,82		2 705,60 Kč		0,00 Kč	2 705,60 Kč	
S	5	628862810		podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicí přalasy VEDATOPE SLU N			84,00000	m2	182,21		15 305,64 Kč		0,00 Kč	15 305,64 Kč	
P	6	765191091		Připíslak k cenám montáže pojizdní hřiv ozáčené lišty za sklon přes 30°			80,00000	m2	14,82		1 185,60 Kč		0,00 Kč	1 185,60 Kč	
P	7	998761502		Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m			0,55100	t	850,25		808,59 Kč		0,00 Kč	808,59 Kč	
767	Q	PřSV		767 - Konstrukce záměrné							219 426,21 Kč				
P	1	7670001R		Dveře celotokové vnější CDM-ctm 900 x 1970-L - Z/1			1,00000	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč	
P	2	7670002R		Dveře celotokové vnější CDM-ctm 900 x 1970-P - Z/2			1,00000	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč	
P	3	7670003R		Dveře celotokové vnitřní C.D.J. 900 x 1970-P - Z/3			1,00000	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč	
P	4	7670004R		Dveře celotokové vnitřní C.D.J. 900 x 1970-L - Z/4			1,00000	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč	
P	5	7670005R		Dveře celotokové vnitřní C.D.J. 700 x 1970-L - Z/5			1,00000	kus	11 305,00		11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč	
P	6	7670006R		Dveře celotokové vnitřní C.D.J. 700 x 1970-P - Z/6			1,00000	kus	11 305,00		11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč	
P	7	7670007R		Vodotěsné dveře vstupu do nadrž 600/1500 levé vč. zárubně - Z/7			1,00000	kus	21 470,00		21 470,00 Kč		0,00 Kč	21 470,00 Kč	
P	8	7670008R		Vodotěsné dveře vstupu do nadrž 600/1500 pravé vč. zárubně - Z/7a			1,00000	kus	21 470,00		21 470,00 Kč		0,00 Kč	21 470,00 Kč	
P	9	7670009R		Schodiště a zábradlí z kompozitu - Z/9			1,00000	kpl	25 175,00		25 175,00 Kč		0,00 Kč	25 175,00 Kč	
P	10	7670010R		Porozářž z kompozitu nad ovlivem 90 - Z/9			1,00000	kpl	17 575,00		17 575,00 Kč		0,00 Kč	17 575,00 Kč	
P	11	7670011R		Nosník pro klešokostroj - Z/10			1,00000	kus	7 105,00		7 105,00 Kč		0,00 Kč	7 105,00 Kč	
P	12	7670012R		Zebřík z kompozitu v nadrž - Z/13			2,00000	kus	17 090,50		34 181,00 Kč		0,00 Kč	34 181,00 Kč	
P	13	7670013R		Kotvení pozednice - Z/16			14,00000	kus	93,30		1 306,20 Kč		0,00 Kč	1 306,20 Kč	
P	14	7670014R		Dveře celotokové vnější CDM-ctm 600 x 600-L - Z/17			1,00000	kus	4 645,50		4 645,50 Kč		0,00 Kč	4 645,50 Kč	
P	15	7670015R		Ocelová kotvení deska pro napojení uzamčení - Z/19			1,00000	kus	427,50		427,50 Kč		0,00 Kč	427,50 Kč	
P	16	7670016R		Ocelový nerez závěs pro přenosný reflektor - Z/20			4,00000	kus	154,39		617,52 Kč		0,00 Kč	617,52 Kč	
P	17	7670017R		Závěs pro nosník klešokostroje - Z/21			1,00000	kus	3 610,00		3 610,00 Kč		0,00 Kč	3 610,00 Kč	
P	18	7670018R		Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 80 - Z/22			1,00000	kus	807,50		807,50 Kč		0,00 Kč	807,50 Kč	
P	19	7670019R		Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 100 - Z/23			3,00000	kus	855,00		2 565,00 Kč		0,00 Kč	2 565,00 Kč	
P	20	7670020R		Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 125 - Z/24			1,00000	kus	855,00		855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč	
P	21	767810112		Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2			3,00000	kus	285,00		855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč	
S	22	5539001R		Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/15b			1,00000	kus	332,50		332,50 Kč		0,00 Kč	332,50 Kč	
S	23	5539002R		Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/15c			2,00000	kus	332,50		665,00 Kč		0,00 Kč	665,00 Kč	
S	24	767810113		Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2			3,00000	kus	285,00		855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč	
S	25	5539003R		Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15			3,00000	kus	380,00		1 140,00 Kč		0,00 Kč	1 140,00 Kč	
S	26	5539004R		Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15a			3,00000	kus	380,00		1 140,00 Kč		0,00 Kč	1 140,00 Kč	
P	27	998761702		Přesun hmot tonážní pro záměrné konstrukce v objektech v do 12 m			1,20000	t	892,21		1 187,49 Kč		0,00 Kč	1 187,49 Kč	
771	Q	PřSV		771 - Podlahy z dlaždic							6 402,64 Kč				
P	1	771571116		Montáž podlah z keramických dlaždic reálných hladkých do malty do 25 kcm2			6,20000	m2	428,45		2 655,39 Kč		0,00 Kč	2 655,39 Kč	
S	2	597615000		dlažba keramická pálená ruská bílá CARRE 6 20 x 20 x 6 cm			6,52000	m2	335,55		2 287,09 Kč		0,00 Kč	2 287,09 Kč	
P	3	998771102		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m			1,05300	t	438,05		459,16 Kč		0,00 Kč	459,16 Kč	
781	Q	PřSV		781 - Dokončovací práce - obklady keramické							23 370,37 Kč				
P	1	781414113		Montáž obkladů vnitřních pracovních povrchů do 35 kcm2 lepených flexibilním lepidlem			20,00000	m2	317,39		6 346,65 Kč		0,00 Kč	6 346,65 Kč	
S	2	5979001R		Keramický obklad - barva bílá 20 x 15 cm			22,00000	m2	271,04		5 962,88 Kč		0,00 Kč	5 962,88 Kč	
P	3	781774120		Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 85 kcm2 lepených flexibilním lepidlem			13,36000	m2	417,00		5 567,62 Kč		0,00 Kč	5 567,62 Kč	
S	4	5979002R		Keramický obklad vnější - kabřinec 250 x 65 x 15 mm			14,68000	m2	341,62		5 016,69 Kč		0,00 Kč	5 016,69 Kč	
P	5	998781102		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m			0,89500	t	458,05		377,18 Kč		0,00 Kč	377,18 Kč	
783	Q	PřSV		783 - Dokončovací práce - natěry							39 445,41 Kč				
P	1	783221112		Natěry syntetické KOK barva draží lesklý povrch 1x antikorozí, 1x základní, 2x email			3,99300	m2	180,50		720,74 Kč		0,00 Kč	720,74 Kč	
P	2	783522212		Natěry syntetické klempnických kal barva draží lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email			41,00000	m2	144,49		5 933,25 Kč		0,00 Kč	5 933,25 Kč	
P	3	783783311		Natěry tesákových kal pro dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím preventivní ovojňasobné v hrstěna			321,80500	m2	43,80		14 035,06 Kč		0,00 Kč	14 035,06 Kč	
P	4	783851117		Natěry epoxidové omítek stropů napuštění			43,80000	m2	56,24		2 452,08 Kč		0,00 Kč	2 452,08 Kč	
P	5	783851217		Natěry epoxidové omítek stěn napuštění			145,62000	m2	50,16		7 304,30 Kč		0,00 Kč	7 304,30 Kč	
784	Q	PřSV		784 - Dokončovací práce - malby a šapary							4 493,98 Kč				
P	1	784312021		Dvojnásobná bílá věnné malby v místnostech výšky do 3,80 m			189,22000	m2	23,76		4 493,98 Kč		0,00 Kč	4 493,98 Kč	
801	Q	PřSV		801 - Elektrifikace							98 035,90 Kč				
S	1	1.01		Zářivkové průmyslové celoplošové svítidlo			5,00000	ks	801,80		4 009,00 Kč		0,00 Kč	4 009,00 Kč	
S	2	1.02		Zářivkové průmyslové svítidlo s pohybovým čidlem			1,00000	ks	905,00		905,00 Kč		0,00 Kč	905,00 Kč	
S	3	1.03		Zářivkové průmyslové svítidlo			2,00000	ks	444,00		888,00 Kč		0,00 Kč	888,00 Kč	
S	4	1.04		Zářivkové nouzové svítidlo			1,00000	ks	1 311,00		1 311,00 Kč		0,00 Kč	1 311,00 Kč	
S	5	1.05		Zářivka TR 36W/840			10,00000	ks	35,90		359,00 Kč		0,00 Kč	359,00 Kč	
S	6	1.06		Zářivka 00W			3,00000	ks	15,33		46,00 Kč		0,00 Kč	46,00 Kč	
S	7	1.07		Lineární zářivka T6/8W/230V			1,00000	ks	58,00		58,00 Kč		0,00 Kč	58,00 Kč	
S	8	1.08		Zářivková skřín			1,00000	ks	5 529,00		5 529,00 Kč		0,00 Kč	5 529,00 Kč	
S	9	1.09		Něstěnný konvektor			2,00000	ks	2 291,00		4 582,00 Kč		0,00 Kč	4 582,00 Kč	
S	10	1.10		Vypínač 6.1			4,00000	ks	100,76		403,05 Kč		0,00 Kč	403,05 Kč	
S	11	1.11		Vypínač 6.5			1,00000	ks	107,00		107,00 Kč		0,00 Kč	107,00 Kč	
S	12	1.12		Lišta hřebnatá 40x60mm a vítkem			20,00000	m	36,10		722,00 Kč		0,00 Kč	722,00 Kč	
S	13	1.13		Trubka pevná pr. 20mm			20,00000	m	78,85		1 577,00 Kč		0,00 Kč	1 577,00 Kč	
S	14	1.14		Kabelce instalační 117x117mm			10,00000	ks	259,30		2 593,00 Kč		0,00 Kč	2 593,00 Kč	
S	15	1.15		Kabel sílový CYKY-J 3x1,5			160,60000	m	11,40		1 719,60 Kč		0,00 Kč	1 719,60 Kč	
S	16	1.16		Kabel sílový CYKY-J 3x2,5			35,00000	m	17,11		598,85 Kč		0,00 Kč	598,85 Kč	
S	17	1.17		Kabel sílový CYKY-J 5x4			8,00000	m	45,63		365,00 Kč		0,00 Kč	365,00 Kč	
S	18	1.18		Kabel sílový CYKY-O 2x1											

Číslo				Objekt	Druh	Název	Množství	Jednotka	Cena jednotky	Fakturační cena	Zůstatek
Číslo				Objekt	Druh	Název	Množství	Jednotka	Cena jednotky	Fakturační cena	Zůstatek
001				O	HISV	1 - Zemní práce			5 568 172,00 Kč	308 103,99 Kč	5 347 108,15 Kč
P 1				115101201		Cerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	100,00000	hod	69,08	6 908,00 Kč	0,00 Kč
P 2				115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	10,00000	den	51,97	519,70 Kč	0,00 Kč
P 3				119001401		Dočasná zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	3,30000	m	223,25	736,73 Kč	0,00 Kč
P 4				119001421		Dočasná zajištění kabelů a kabelových tráví ze 3 volně ložených kabelů	18,00000	m	182,40	3 283,20 Kč	0,00 Kč
P 5				12101101		Semotřelnice s příměstním na vzdálenost do 50 m	21,00000	m3	31,92	670,32 Kč	0,00 Kč
P 6				130001101		Příplatek za střížení výkopový v blízkosti pozemního vedení	38,41200	m3	369,55	14 105,15 Kč	0,00 Kč
P 7				131201202		Hroubení jam zapravených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	79,00000	m3	85,50	6 754,50 Kč	0,00 Kč
P 8				132201202		Hroubení rýn š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	298,00000	m3	85,50	25 479,00 Kč	0,00 Kč
P 9				151101101		Zřízení příložného pažení a rozpažení stěn rýn hl. do 2 m	510,80000	m2	28,50	14 552,10 Kč	0,00 Kč
P 10				151101102		Zřízení příložného pažení a rozpažení stěn rýn hl. do 4 m	97,20000	m2	162,45	15 790,14 Kč	0,00 Kč
P 11				151101111		Odsazení příložného pažení a rozpažení stěn rýn hl. do 2 m	510,80000	m2	4,75	2 425,35 Kč	0,00 Kč
P 12				151101112		Odsazení příložného pažení a rozpažení stěn rýn hl. do 4 m	97,20000	m2	76,95	7 479,54 Kč	0,00 Kč
P 13				161101101		Všleď přemístění výkopů z horniny tř. 1 až 4 tl. výkopu do 2,5 m	377,00000	m3	38,00	14 326,00 Kč	0,00 Kč
P 14				162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	167,91600	m3	52,73	8 852,53 Kč	0,00 Kč
P 15				171201201		Uložení sypaniny na skládce	123,75000	m3	18,43	2 280,71 Kč	0,00 Kč
P 16				174101101		Zesyp jam, šacht rýn nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	253,24700	m3	88,63	22 445,28 Kč	0,00 Kč
P 17				175101401		Obvyklé potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	97,79630	m3	114,00	11 148,74 Kč	0,00 Kč
S 18				583373310		Štěrkoštěpek frakce 0-22	187,91600	t	171,00	28 713,64 Kč	0,00 Kč
P 19				181301105		Rozprostření omítky tl. vrstvy do 300 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	140,00000	m2	87,21	12 209,40 Kč	0,00 Kč
P 20				180402111		Založení parkovacího trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	70,00000	m2	14,05	984,20 Kč	0,00 Kč
S 21				050724100		osivo směs travní parková	0,08900	kg	89,03	7,31 Kč	0,00 Kč
003				O	HISV	3 - Svislé a kompletní konstrukce			7 350,47 Kč		
P 1				310219001R		Utěsnění prostupu potrubí polyuretanovou pěnou	2,00000	kus	1 425,00	2 850,00 Kč	0,00 Kč
P 2				321311116		Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	0,36000	m3	4 360,50	1 569,78 Kč	0,00 Kč
P 3				321351010		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinně - zřízení	2,58000	m2	931,00	2 401,98 Kč	0,00 Kč
P 4				321352010		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinně - odstranění	2,58000	m2	193,50	514,71 Kč	0,00 Kč
004				O	HISV	4 - Vodorovné konstrukce			25 120,41 Kč		
P 1				451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného litého	22,94300	m3	427,50	9 785,33 Kč	0,00 Kč
P 2				451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	1,28200	m3	784,70	999,29 Kč	0,00 Kč
P 3				452311131		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 uloženy výkop	0,59000	m2	2 422,50	1 417,16 Kč	0,00 Kč
P 4				452351101		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	1,53000	m2	251,75	385,18 Kč	0,00 Kč
P 5				465513327		Příběha z lomového kamene na cementovou maltu s vysypáním tl. 300 mm pro hydraulizaci	10,20000	m2	1 035,50	10 562,10 Kč	0,00 Kč
006				O	HISV	6 - Trubní vedení			139 832,76 Kč		
P 1				371251121		Montáž potrubí z trubky z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovanými vnější průměry 110 mm	175,10000	m	63,59	9 381,85 Kč	0,00 Kč
S 2				2869001R		potrubí vodorovné PE100-RC PN16, SDR11, 110 x 10 mm	177,72700	m	178,95	31 804,25 Kč	0,00 Kč
P 3				871263221		Kamizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťky stěny SN8 DN100	3,00000	m	171,95	515,85 Kč	0,00 Kč
P 4				877265211		Montáž varovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoho DN 100	1,00000	kus	130,15	130,15 Kč	0,00 Kč
S 5				268113530		koleno kanalizace plastové KGB 100x90°	1,00000	kus	23,10	23,10 Kč	0,00 Kč
P 6				871354121		Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP DN 200	89,00000	m	78,69	7 116,21 Kč	0,00 Kč
P 7				2689002R		trubka kamizační PP SN 8, DN 200	90,33500	m	145,35	13 130,19 Kč	0,00 Kč
P 8				877251121		Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	14,00000	kus	87,31	1 222,34 Kč	0,00 Kč
S 9				2689003R		Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	1,01500	kus	623,84	633,20 Kč	0,00 Kč
S 10				2689004R		Elektrovarovka - koleno d 110 - 45° SDR 11	5,07500	kus	630,00	3 197,25 Kč	0,00 Kč
S 11				2689005R		Elektrovarovka - koleno d 110 - 30° SDR11	1,01500	kus	744,34	755,51 Kč	0,00 Kč
S 12				2689006R		Elektrovarovka - lomený náklukův navážovací d 110, SDR11	3,04500	kus	178,24	542,74 Kč	0,00 Kč
S 13				2689007R		Elektrovarovka - PP příbuba s ocel. vyztuhou d 110, SDR11	3,04500	kus	370,49	1 128,14 Kč	0,00 Kč
S 14				2689008R		Úponka redukovaná s jmenovitým průřezem PN 16, 110/80	1,01500	kus	3 002,41	3 060,95 Kč	0,00 Kč
P 15				877355211		Montáž varovek z polypropylenu jednoho DN 200	1,00000	kus	168,10	168,10 Kč	0,00 Kč
S 16				268171730		koleno kanalizační PP 30° DN 200	1,00000	kus	178,99	178,99 Kč	0,00 Kč
P 17				874355111		Montáž koncových kapek hrdlových DN 200	1,00000	kus	330,00	330,00 Kč	0,00 Kč
S 18				42290001		Koncová klapka z PE-HD DN 200, se svíselým tělískem	1,00000	kus	9 555,07	9 555,07 Kč	0,00 Kč
P 19				892271111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	176,00000	m	11,88	2 090,88 Kč	0,00 Kč
P 20				892273121		Propílač a desinfekce vodorovného potrubí DN od 80 do 125	176,00000	m	30,20	5 302,80 Kč	0,00 Kč
P 21				892351111		Zkouška těsnosti potrubí DN 200	89,00000	m	15,29	1 360,81 Kč	0,00 Kč
P 22				892372111		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	4,00000	kus	850,00	3 400,00 Kč	0,00 Kč
P 23				893819001R		Osazení šachty kruhové z PP samonosné	1,00000	kus	7 125,00	7 125,00 Kč	0,00 Kč
P 24				5629001R		Plastová šachta samonosná kruhová z PP	1,00000	kus	13 437,75	13 437,75 Kč	0,00 Kč
P 25				894411211		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kmenová	1,00000	kus	9 167,50	9 167,50 Kč	0,00 Kč
S 26				592243370R		idno betonové šachty kanalizační průměr TBZ-Q 1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	1,00000	kus	3 016,25	3 016,25 Kč	0,00 Kč
S 27				592243810		služba betonová šachťová TBS-Q 1000/1900 SP D 100x100x12 cm	1,00000	kus	1 247,35	1 247,35 Kč	0,00 Kč
S 28				592243150		deska betonová zakrytá TZK-Q 1 100-80/17 100/80x16,5 cm	1,00000	kus	2 556,45	2 556,45 Kč	0,00 Kč
S 29				592243210		prstenec šachťový betonový vyrovnávací TBVU-Q 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	1,00000	kus	194,75	194,75 Kč	0,00 Kč
S 30				592243430		černění elastomarové pro spojení šachťových dílů EMT DN 1000	2,00000	kus	161,53	323,00 Kč	0,00 Kč
P 31				899104111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámtí tloušťky nad 160 kg	1,00000	kus	672,60	672,60 Kč	0,00 Kč
S 32				592344220		poklop na vstupní šachty litinový 600 D400, vzor DIN	1,00000	kus	2 117,81	2 117,81 Kč	0,00 Kč
P 33				984090002		Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	176,00000	m	3,32	584,32 Kč	0,00 Kč
P 34				898409003		Identifikační vodič Cu 4 mm, ve žebříčkovém vyfúčení	192,00000	m	14,25	2 736,00 Kč	0,00 Kč
009				O	HISV	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			163,22 Kč		
P 1				971042231		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl. do 0,025 m2 tl. do 160 mm	2,00000	kus	81,61	163,22 Kč	0,00 Kč
009				O	HISV	99 - Přesun hmot			20 848,38 Kč		
P 1				998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	62,19100	t	332,50	20 848,38 Kč	0,00 Kč
004				B		SO 03 Přijezdná cesta a zpevňovací plocha			345 297,57 Kč		
001				O	HISV	1 - Zemní práce			49 072,22 Kč		
P 1				122202202		Okopávkový a prokopávkový nezapečený pro smíseč objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	153,45000	m3	60,27	12 317,43 Kč	0,00 Kč
P 2				182791105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	153,45000	m3	95,00	14 577,75 Kč	0,00 Kč
P 3				171201201		Uložení sypaniny na skládce	153,45000	m3	19,43	2 982,08 Kč	0,00 Kč
P 4				171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	209,53900	hod	47,50	12 755,55 Kč	0,00 Kč
P 5				181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	555,00000	m2	11,89	6 593,40 Kč	0,00 Kč
005				O	HISV	8 - Komunikace			279 526,93 Kč		
P 1				564231111		Podklad nebo podšyp ze štěrku SP tl. 100 mm	90,00000	m2	39,00	3 510,00 Kč	0,00 Kč
P 2				564251114		Podklad nebo podšyp ze štěrku SP tl. 180 mm	407,00000	m2	76,00	30 932,00 Kč	0,00 Kč
P 3				564769001R		Podklad z kamenné drceného vel. 4 - 8 mm tl. 100 mm	90,00000	m2	88,92	7 922,80 Kč	0,00 Kč
P 4				564769002R		Podklad z kamenné drceného vel. 16 - 32 mm tl. 100 mm	90,00000	m2	82,31	7 407,90 Kč	0,00 Kč
P 5				564761111		Podklad z kamenné hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 200 mm	90,00000	m2	165,30	14 877,00 Kč	0,00 Kč
P 6				564851111		Podklad ze štěrku SD tl. 150 mm	495,00000	m2	76,00	37 620,00 Kč	0,00 Kč
P 7				569831111		Zpevnění krajnic štěrku tl. 100 mm	99,00000	m2	92,93	9 199,97 Kč	0,00 Kč
P 8				572131111		Vyrovnání povrchu desavardních krytů žilnicou směsí pro asfaltový koberec zložený AKO tl. do 40 mm	355,00000	m2	182,40	64 758,40 Kč	0,00 Kč
P 9				573411115		Nádrž žilnicový uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	688,00000	m2	32,77	22 524,82 Kč	0,00 Kč
P 10				574381112		Pantržení maládem hrubý PMH tl. 100 mm	368,00000	m2	136,32	50 088,96 Kč	0,00 Kč
P 11				598212211		Kladien zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl. do 100 m2	90,00000	m2	171,00	15 390,00 Kč	0,00 Kč
S 12				592450010		dlažba zámková tl. 40x16x5,4 cm okrajová	92,70000	m2	92,34	8 559,92 Kč	0,00 Kč
009				O	HISV	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			20 435,82 Kč		
P 1				916131213		Osazení silnicového obrubníku betonového stejného s boční oporou do lože z betonu prostého	42,90000	m	205,20	8 818,40 Kč	0,00 Kč
S 2				592174650		obrubník betonový silnicový Standard 100x15x25 cm	37,00000	kus	71,82	2 657,34 Kč	0,00 Kč
S 3				592174680		obrubník betonový silnicový nájezdový Standard 100x15x15 cm	3,00000	kus	61,56	184,68 Kč	0,00 Kč
S 4				592174690		obrubník betonový silnicový přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	2,00000	kus	225,72	451,44 Kč	0,00 Kč
P 5				916991121		Lože pod obrubníky, krajnicí nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	3,67500	m3	2 327,50	8 553,56 Kč	0,00 Kč
009				O	HISV	99 - Přesun hmot			5 213,90 Kč		
P 1				998223111		Přesun hmot pro potrubní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	68,57500	t	50,00	3 428,75 Kč	0,00 Kč
005				B		SO 04 Přípojka NN			49 164,00 Kč		
001				O	HISV	Přípojka nn			39 033,00 Kč		
S 1				1.01		Rozvaděč trafostanice RT	1,00000	kpl	3 002,00	3 002,00 Kč	0,00 Kč
S 2				1.02		Elektronový rozvaděč RE	1,00000	ks	9 196,00	9 196,00 Kč	0,00 Kč
S 3				1.03		Kabel CYKV J 4x10	55,00000	m	77,91	4 285,05 Kč	0,00 Kč
S 4				1.04		Dvouplášťová ochranná trubka	5,00000	m	38,20	191,00 Kč	0,00 Kč
S 5				1.05		Ocelová trubka	2,00000	m	141,00	282,00 Kč	0,00 Kč

						Cena za jednotku		Fakturační zůstatek		Zůstatek	
Cena	Popis	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem	Fakturační zůstatek	Fakturovaná cena	Cena (Kč)			
	S 6 1.06	Pásek FeZn 30x4 mm	25,00000	m	34,20	5 568 172,00 Kč	358 163,99 Kč	3 347 108,15 Kč			
	S 7 1.07	Podružný materiál	1,00000	kpl	2 328,00	2 328,00 Kč		0,00 Kč			
	P 8 1.08	Montážní práce	1,00000	kpl	15 960,00	15 960,00 Kč		0,00 Kč			
001	HSV	Výkopové práce				13 075,00 Kč		0,00 Kč			
	P 1 2.01	Vytváření trasy pro kabelovou přípojku	45,00000	m	5,71	257,00 Kč		0,00 Kč			
	P 2 2.02	Hloubení kabelové rýhy	40,00000	m	137,75	5 510,00 Kč		0,00 Kč			
	P 3 2.03	Hloubení kabelové rýhy	5,00000	m	204,40	1 022,00 Kč		0,00 Kč			
	P 4 2.04	Zřízení pískového lože 10/10cm	45,00000	m	84,60	2 907,00 Kč		0,00 Kč			
	S 5 2.05	Výstražná fólie šířka 250mm	45,00000	m	8,58	385,00 Kč		0,00 Kč			
	P 6 2.06	Geotextilické zaměření	45,00000	m	33,27	1 497,00 Kč		0,00 Kč			
	P 7 2.07	Provozovní úprava terénu zemního tř.3	45,00000	m	33,27	1 497,00 Kč		0,00 Kč			
002	B	SO 05 Oplocení				207 931,91 Kč		0,00 Kč			
001	HSV	1 - Zemní práce				9 101,24 Kč		0,00 Kč			
	P 1 132201101	Hloubení rýh 5 do 900 mm v horní tř. 3 objemu do 100 m³	1,50000	m³	554,80	876,53 Kč		0,00 Kč			
	P 2 132201109	Příplatek za lapivost k hloubení rýh 3 do 800 mm v horní tř. 3	0,15000	m³	167,70	24,92 Kč		0,00 Kč			
	P 3 133201101	Hloubení šacht v horní tř. 3 objemu do 100 m³	8,38500	m³	901,80	6 707,06 Kč		0,00 Kč			
	P 4 133201108	Příplatek za lapivost u hloubení šacht horní tř. 1 až 4	0,83700	m³	116,85	97,80 Kč		0,00 Kč			
	P 5 160101101	Přehození neulehlého výkopu z horniny tř. 1 až 4	9,84500	m³	116,85	1 162,07 Kč		0,00 Kč			
	P 6 171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	9,84500	m³	23,46	233,31 Kč		0,00 Kč			
002	HSV	2 - Zakládání				30 274,19 Kč		0,00 Kč			
	P 1 275313511	Základové patky a bloky z betonu tř. C 12/15	9,84500	m³	2 223,00	22 107,74 Kč		0,00 Kč			
	P 2 275353102	Bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m² hl 0,5 m	76,00000	kus	130,95	10 180,20 Kč		0,00 Kč			
	P 3 275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m²	47,00000	kus	74,95	3 522,65 Kč		0,00 Kč			
	P 4 275353112	Bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m² hl 1 m	2,00000	kus	231,80	463,60 Kč		0,00 Kč			
003	HSV	3 - Světlá a kompletní konstrukce				147 219,88 Kč		0,00 Kč			
	P 1 338171121	Osazování sloupků a vzper plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	76,00000	kus	81,89	6 240,48 Kč		0,00 Kč			
	S 2 5359001	Plotový sloupek "STANDARD PLUS" prům. 48 mm, výška 275 cm, poplastovaný	47,00000	kus	299,25	14 064,75 Kč		0,00 Kč			
	S 3 5359002	Boční vzpera "UNIVERZAL" prům. 39 mm, dl. 220 cm, poplastovaná	29,00000	kus	344,85	10 000,65 Kč		0,00 Kč			
	P 4 348101240	Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m²	1,00000	kus	1 425,00	1 425,00 Kč		0,00 Kč			
	S 5 5359003	Brána dvoukládová "ESPACE", 3,50 cm, v 150 cm	1,00000	kus	13 490,00	13 490,00 Kč		0,00 Kč			
	P 6 348401220	m do 15° sklonu svahu	100,00000	m	252,70	25 270,00 Kč		0,00 Kč			
	P 7 5359004	Pletivo AXIAL - UNITA, v 150 cm	100,00000	kus	77,42	7 742,00 Kč		0,00 Kč			
	P 8 348401310	Osazení oplocení z ocelového drátu výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	210,00000	m	14,25	2 992,50 Kč		0,00 Kč			
	S 9 347820101	Drát ostny D 2 mm l svazek 100 m	210,00000	m	314,45	66 034,50 Kč		0,00 Kč			
999	HSV	99 - Přesun hmot HSV				15 308,11 Kč		0,00 Kč			
	P 1 999232111	Přesun hmot pro oplocení kovové v do 10 m	24,59800	t	622,25	15 308,11 Kč		0,00 Kč			
007	B	SO 06 Úprava objektu rad vztahu HV-011				40 843,34 Kč		0,00 Kč			
001	HSV	1 - Zemní práce				14 127,63 Kč		0,00 Kč			
	P 1 132201101	Hloubená výkopávka pod základy v horn. tř. 3	0,98000	m³	1 366,50	1 340,64 Kč		0,00 Kč			
	P 2 132202261	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm tučným nebo puzem osazením v soudržném horninách tř. 3	1,85000	m³	740,05	1 369,69 Kč		0,00 Kč			
	P 3 133201101	Hloubení šacht v horní tř. 3 objemu do 100 m³	0,48600	m³	801,80	389,67 Kč		0,00 Kč			
	P 4 161101191	Světlo přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	3,30000	m³	72,30	238,60 Kč		0,00 Kč			
	P 5 161101001	Vytlačení výkopu těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v horní tř. 1 až 4	0,98000	m³	240,35	236,74 Kč		0,00 Kč			
	P 6 162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	1,46000	m³	52,72	76,97 Kč		0,00 Kč			
	P 7 171201201	Uložení sypaniny na skládce	1,46000	m³	18,43	26,91 Kč		0,00 Kč			
	P 8 174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	1,50000	m³	89,93	119,95 Kč		0,00 Kč			
	P 9 174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	0,42200	m³	273,80	115,46 Kč		0,00 Kč			
	P 10 175101101	Obespaní potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	1,26400	m³	332,50	420,28 Kč		0,00 Kč			
	S 11 583373310	Štěrkoštěr frakce 0-22	4,26400	t	171,00	729,14 Kč		0,00 Kč			
	P 12 181111121	Plošná úprava terénu do 500 m² zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	280,00000	m²	20,80	5 834,00 Kč		0,00 Kč			
	P 13 181411131	Založení parkového trávníku výsévem plochy do 1000 m² v rovině a ve svahu do 1:5	280,00000	m²	9,79	2 745,40 Kč		0,00 Kč			
	S 14 005724100	osivo směs travní parková	13,13000	kg	83,03	1 090,18 Kč		0,00 Kč			
002	HSV	2 - Zakládání				282,15 Kč		0,00 Kč			
	P 1 273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	0,10000	m³	2 812,50	282,15 Kč		0,00 Kč			
003	HSV	3 - Světlá a kompletní konstrukce				583,45 Kč		0,00 Kč			
	P 1 311101213	Vytvoření prostupu do 0,10 m² osazením vložek	1,00000	m	85,31	102,37 Kč		0,00 Kč			
	S 2 2809001R	Trubka PVC DN 300 - chráněná	1,20000	m	400,89	481,08 Kč		0,00 Kč			
004	HSV	4 - Vodorovná konstrukce				171,12 Kč		0,00 Kč			
	P 1 451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	0,18400	m³	873,05	171,12 Kč		0,00 Kč			
005	HSV	5 - Ostatní konstrukce a práce-travní úst				187,04 Kč		0,00 Kč			
	P 1 832900123	Vytčistění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	28,82000	m²	68,05	1 615,36 Kč		0,00 Kč			
	P 2 001044111	Bourání základů z betonu prostého	0,10800	m³	2 365,60	255,47 Kč		0,00 Kč			
006	HSV	68 - Přesun hmot				241,04 Kč		0,00 Kč			
	P 1 997013111	Vnitrostavěbní doprava suší a vyburaných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	0,21600	t	172,80	37,35 Kč		0,00 Kč			
	P 2 997013501	Odvoz suší na skládce a vyburaných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	0,21600	t	339,15	73,26 Kč		0,00 Kč			
	P 3 997013509	Příplatek k odvozu suší a vyburaných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	1,94400	t	12,92	25,12 Kč		0,00 Kč			
	P 4 997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládavné)	0,21600	t	237,50	51,30 Kč		0,00 Kč			
	P 5 999011001	Přesun hmot pro budovy zdivné v do 6 m	0,28200	t	189,10	54,93 Kč		0,00 Kč			
784	HSV	784 - Dokončovací práce - malby a tapety				23 560,81 Kč		0,00 Kč			
	P 1 784181121	Hloubková jednosložná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	47,11000	m²	28,97	1 364,78 Kč		0,00 Kč			
	P 2 784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednosložnými po provedení malířských prací	1,44000	m²	5,22	7,52 Kč		0,00 Kč			
	P 3 784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	1,80000	m²	11,40	20,52 Kč		0,00 Kč			
	P 4 784191607	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	1,80000	m²	11,40	20,52 Kč		0,00 Kč			
	P 5 784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra vyborné stěnových v místnostech výšky do 3,80 m	47,11000	m²	470,25	22 153,48 Kč		0,00 Kč			
008	B	PS 01 Strojní technologická část				1 571 105,00 Kč		0,00 Kč			
001	HSV	POTRUBNÍ VĚTEV 1100 - VC-65/160 - SS				145 422,00 Kč		0,00 Kč			
	S 1 1.01	PONORNÉ ČERPADLO	2,00000	ks	30 702,60	61 405,00 Kč		0,00 Kč			
	S 2 1.02	SOUPÁTKO DN 65, PN 16	1,00000	ks	3 460,00	3 460,00 Kč		0,00 Kč			
	S 3 1.03	Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč			
	S 4 1.04	KULOVÝ KOHOÚT DN 15, PN 25	2,00000	ks	66,00	132,00 Kč		0,00 Kč			
	S 5 1.05	ZPĚTNÁ KLAPKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 167,00	4 167,00 Kč		0,00 Kč			
	S 6 1.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč			
	S 7 1.07	Manometr	1,00000	kpl	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč			
	S 8 1.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	12 540,00	12 540,00 Kč		0,00 Kč			
	S 9 1.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	26 215,00	26 215,00 Kč		0,00 Kč			
	S 10 1.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč			
	S 11 1.11	POTRUBÍ DN 15, PN 16	2,00000	kpl	366,00	732,00 Kč		0,00 Kč			
	S 12 1.12	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	3 135,00	3 135,00 Kč		0,00 Kč			
	S 13 1.13	OSTATNÍ	1,00000	kpl	9 510,00	9 510,00 Kč		0,00 Kč			
002	HSV	POTRUBNÍ VĚTEV 1401 - VP-140/165 - SS				126 048,00 Kč		0,00 Kč			
	S 1 2.01	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	2,00000	ks	3 943,00	7 886,00 Kč		0,00 Kč			
	S 2 2.02	SOUPÁTKO DN 65, PN 16	2,00000	ks	3 469,50	6 939,00 Kč		0,00 Kč			
	S 3 2.03	Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč			
	S 4 2.04	KULOVÝ KOHOÚT DN 15, PN 25	1,00000	ks	66,00	66,00 Kč		0,00 Kč			
	S 5 2.05	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 958,50	9 917,00 Kč		0,00 Kč			
	S 6 2.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč			
	S 7 2.07	VODOMĚR DN 65, PN 16	1,00000	ks	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč			
	S 8 2.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	48 070,00	48 070,00 Kč		0,00 Kč			
	S 9 2.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	6 270,00	6 270,00 Kč		0,00 Kč			
	S 10 2.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč			
	S 11 2.11	POTRUBÍ DN 25, PN 16	1,00000	kpl	314,00	314,00 Kč		0,00 Kč			
	S 12 2.12	POTRUBÍ DN 15, PN 16	1,00000	kpl	418,00	418,00 Kč		0,00 Kč			
	S 13 2.13	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč			
	S 14 2.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 65	2,00000	kpl	1 254,00	2 508,00 Kč		0,00 Kč			
	S 15 2.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 16	2,00000	kpl	522,50	1 045,00 Kč		0,00 Kč			
	S 16 2.16	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	3,00000	kpl	470,33	1 411,00 Kč		0,00 Kč			
003	HSV	POTRUBNÍ VĚTEV 1102 - VC-130 - SS				68 076,00 Kč		0,00 Kč			
	S 1 3.01	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	3,00000	ks	3 943,00	11 829,00 Kč		0,00 Kč			

Objekt	Druh objektu	Kód objektu	Název objektu	Jednotka měření	Množství	Cena jednotky	Celková cena	Fakturační září 2014	Zůstatek
								fakt. množství	cena Kč
S	2	3.02	VÝKOVÝ KOŠ DN 100, PN 16	ks	2,00000	4 700,50	9 401,00 Kč	209 103,90 Kč	3 347 108,15 Kč
S	3	3.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	ks	3,00000	4 858,33	14 575,00 Kč	0,00 Kč	14 575,00 Kč
S	4	3.04	POTRUBÍ DN 100, PN 16	m	1,00000	26 125,00	26 125,00 Kč	0,00 Kč	26 125,00 Kč
S	5	3.03	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	kpl	1,00000	5 225,00	5 225,00 Kč	0,00 Kč	5 225,00 Kč
S	6	3.06	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	ks	2,00000	470,50	941,00 Kč	0,00 Kč	941,00 Kč
004	O	SVV	POTRUBNÍ VĚTEV 1103 - VS - 100/50 - SS				5 570,04 Kč		
S	1	4.01	Automatická tlaková stanice	ks	1,00000	439 080,00	439 080,00 Kč	0,00 Kč	439 080,00 Kč
S	2	4.02	Tlaková nádrž 500l, PN 16	kpl	1,00000	18 910,00	18 910,00 Kč	0,00 Kč	18 910,00 Kč
S	3	4.03	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	ks	1,00000	3 943,00	3 943,00 Kč	0,00 Kč	3 943,00 Kč
S	4	4.04	SOUPÁTKO DN 40, PN 16	ks	2,00000	2 674,50	5 349,00 Kč	0,00 Kč	5 349,00 Kč
S	5	4.05	Odvadňovací vanička DN 50, PN 16	ks	1,00000	15 675,00	15 675,00 Kč	0,00 Kč	15 675,00 Kč
S	6	4.06	KULOVÝ KOHOUT DN 25, PN 25	ks	2,00000	142,50	285,00 Kč	0,00 Kč	285,00 Kč
S	7	4.07	KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25	ks	2,00000	66,00	132,00 Kč	0,00 Kč	132,00 Kč
S	8	4.08	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	ks	1,00000	4 858,33	4 859,00 Kč	0,00 Kč	4 859,00 Kč
S	9	4.09	VODOMĚR DN 80, PN 16	ks	1,00000	11 495,00	11 495,00 Kč	0,00 Kč	11 495,00 Kč
S	10	4.10	POTRUBÍ DN 100, PN 16	kpl	1,00000	10 450,00	10 450,00 Kč	0,00 Kč	10 450,00 Kč
S	11	4.11	POTRUBÍ DN 80, PN 16	kpl	1,00000	4 180,00	4 180,00 Kč	0,00 Kč	4 180,00 Kč
S	12	4.12	POTRUBÍ DN 50, PN 16	kpl	1,00000	732,00	732,00 Kč	0,00 Kč	732,00 Kč
S	13	4.13	POTRUBÍ DN 40, PN 16	kpl	1,00000	3 344,00	3 344,00 Kč	0,00 Kč	3 344,00 Kč
S	14	4.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	kpl	1,00000	5 225,00	5 225,00 Kč	0,00 Kč	5 225,00 Kč
S	15	4.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 80	kpl	1,00000	2 090,00	2 090,00 Kč	0,00 Kč	2 090,00 Kč
S	16	4.16	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 40	kpl	1,00000	1 568,00	1 568,00 Kč	0,00 Kč	1 568,00 Kč
S	17	4.17	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	ks	1,00000	471,00	471,00 Kč	0,00 Kč	471,00 Kč
005	O	SVV	POTRUBNÍ VĚTEV 1104 - KV - 50/100 - SS				25 658,00 Kč		
S	1	5.01	SOUPÁTKO DN 80, PN 16	ks	2,00000	3 528,00	7 056,00 Kč	0,00 Kč	7 056,00 Kč
S	2	5.02	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 80, PN 16	ks	2,00000	4 368,00	8 736,00 Kč	0,00 Kč	8 736,00 Kč
S	3	5.03	POTRUBÍ DN 100, PN 16	kpl	1,00000	2 613,00	2 613,00 Kč	0,00 Kč	2 613,00 Kč
S	4	5.04	POTRUBÍ DN 80, PN 16	kpl	1,00000	4 389,00	4 389,00 Kč	0,00 Kč	4 389,00 Kč
S	5	5.05	POTRUBÍ DN 16, PN 16	kpl	2,00000	167,00	334,00 Kč	0,00 Kč	334,00 Kč
S	6	5.06	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	kpl	1,00000	1 568,00	1 568,00 Kč	0,00 Kč	1 568,00 Kč
S	7	5.07	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 80	ks	2,00000	470,50	941,00 Kč	0,00 Kč	941,00 Kč
006	O	SVV	POTRUBNÍ VĚTEV 1105 - KV - 80 - SS				117 294,00 Kč		
S	1	6.01	Penoměr čerpadla	ks	1,00000	93 528,00	93 528,00 Kč	0,00 Kč	93 528,00 Kč
S	2	6.02	SOUPÁTKO DN 80, PN 16	ks	1,00000	3 528,00	3 528,00 Kč	0,00 Kč	3 528,00 Kč
S	3	6.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 50, PN 16	ks	4,00000	4 190,00	16 760,00 Kč	0,00 Kč	16 760,00 Kč</

Změna

Položkový rozpočet - změna

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem Cena celkem	Fakt.množství	Fakturovaná cena	zůstatok cena(Kč)
001	B				SO 01 Vodojem Syrovice 2x100 m3 – Čerpání vody, studna				504 745,73 Kč		26 420,70 Kč	119 962,55 Kč
	001	O		HSV	1 - Zemní práce				78 627,21 Kč			
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	115101201			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min Čerpání vod/ na dopravní výšku do 10m průměrný přítok do 500 l/min	838,00000	hod	69,06	57 872,28 Kč	360,00 Kč	24 861,60 Kč	
P	2	115101301			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	37,00000	den	51,97	1 922,89 Kč	30,00 Kč	1 559,10 Kč	0,00 Kč
P	2	451573111			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min Lože pod potrubí otevíraný výkop ze šitérkopiskou Lože pod potrubí, stěny a dno ná objekty v otevřeném výkopu z plásku a šitérkopiskou do 63 mm Lože pod čerpací šachtu 3 * 3 * 0,3	2,70000	m3	784,70	2 118,69 Kč			0,00 Kč

Položkový rozpočet - změna

Zakázka : Vodojem Syrovice

Objekt	Odřít	Druh	R.	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství (M)	Jed.	Sazba	Cena celkem	Fakturační zůst. 2014	Fakturovaná cena	zůstatek
										fakt množství		cena(Kč)
001		B							444 950,56 Kč		26 420,70 Kč	119 962,55 Kč
	001	O		HSV					18 832,04 Kč			
					1 - Zemní práce				2 118,69 Kč			
					Seznam položek pro oddíl :							
	P	1	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min		hod	68,06		360,00 Kč	24 861,60 Kč	
					Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min							
	P	2	115101301		Pohotovost čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min		den	51,97		30,00 Kč	1 559,10 Kč	0,00 Kč
					Pohotovost čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min							0,00 Kč
	P	2	461573111		Poklonařská souprava pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	2,70000	m3	784,70				0,00 Kč
					Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopistku							
					Lože pod potrubí, skoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopistku do 63 mm							
					Lože pod čerpadl. šachtu 3 * 3 * 0,3							
008		O		HSV	8 - Trubní vedení				16 713,35 Kč			
					Seznam položek pro oddíl :							
	P	25	894411211		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno	1,00000	kus	9 187,50				0,00 Kč
					kameninra							0,00 Kč
	S	27	592243810		skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm	4,00000	kus	1 247,35				0,00 Kč
	S	28	592243150		deska betonová zakrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	1,00000	kus	2 556,45				0,00 Kč
003		B							426 118,52 Kč			
	001	O		HSV	1 - Zemní práce				110 916,85 Kč			
					Seznam položek pro oddíl :							
	P	3	119001401		Dokasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	25,00000	m	223,25				1 116,25 Kč
	P	4	119001421		Dokasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 vlně ložných kabelů	22,00000	m	182,40				547,20 Kč
	P	6	130001101		Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	35,00000	m3	369,55				1 847,75 Kč
	P	7	131201202		Hlubení jam zapuštěných v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	18,00000	m3	85,50				0,00 Kč
	P	8	132201202		Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	248,00000	m3	85,50				3 676,50 Kč
	P	13	161011101		Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	266,00000	m3	38,00				2 318,00 Kč
	P	14	162301101		Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	210,00000	m3	52,72				1 581,30 Kč
					Vodorovné přemístění výkopu po suchu na objevení dopravního prostředku, bez nakládky výkopu, avšak se sblížením bez roztřídění z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
	P	15	171201201		Uložení sypaniny na skládky	193,00000	m3	18,43				239,59 Kč
					Uložení sypaniny na skládky							0,00 Kč
	P	16	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	193,00000	m3	83,63				1 152,19 Kč
	P	17	175101101		Obsypání potrubí bez prolhození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	58,40000	m3	114,00				1 185,60 Kč
	S	18	583373310		šterkopisek frakce 0-22	100,27000	t	171,00				1 585,17 Kč
					šterkopisek konstrukce							8 043,94 Kč
004		O		HSV	4 - Vodorovná konstrukce							
					Seznam položek pro oddíl :							
	P	1	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kámeniva drobného téženého	14,60000	m3	427,50				855,00 Kč
	P	3	452311131		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,58500	m3	2 422,50				448,18 Kč
	P	4	452361101		Bednění podkladních dsek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	1,53000	m2	251,75				50,35 Kč
					Komunikace							
	005	O		HSV					12 564,00 Kč			
					Seznam položek pro oddíl :							

Změna

P 1	564752111R00	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého s výplň. kam. lůžka po zhuštění 150 mm	90,00000	m2	120,00	10 800,00 Kč	0,00 Kč
P 2	571907111R00	Posyp podkladu, krytu s rozproštěním a zhutněním. kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes	90,00000	m2	19,60	1 764,00 Kč	0,00 Kč
008.00	HSV	8 - Trubní vedení				250 545,24 Kč	
P 1	871251121	Seznam položek pro oddíl:	145,70000	m	53,58	7 806,61 Kč	1 377,01 Kč
S 1	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	147,88000	m	178,95	26 463,13 Kč	0,00 Kč
S 2	28690001R	potrubí vodovodní PE100-RC, PN16, SDR11, 110 x 10 mm	84,00000	kus	87,31	7 334,04 Kč	349,24 Kč
P 3	877251121	Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm					
S 1	28690003R	Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	4,00000	kus	623,64	2 495,36 Kč	0,00 Kč
S 5	28690005R	Elektrovarovka - koleno d 110 - 30° SDR11	5,00000	kus	744,34	3 721,70 Kč	0,00 Kč
S 6	28690006R	Elektrovarovka - lemový nákrúzek navarovací d 110, SDR11	12,00000	kus	178,24	2 138,88 Kč	0,00 Kč
S 7	28690007R	Elektrovarovka - 2P příruba s ocel. výztuhou d 110, SDR11	12,00000	kus	370,49	4 445,88 Kč	0,00 Kč
S 8	28690008R	Spojka redukovaná s jističem proti posunu PN 16, 110/80	1,01500	kus	3 902,41	3 960,95 Kč	0,00 Kč
P 9	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	145,70000	m	11,88	1 730,92 Kč	1 730,92 Kč
P 10	892273121	Problech a desinekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	145,70000	m	30,30	4 414,71 Kč	4 414,71 Kč
P 11	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN dc 300 mm	3,00000	úsek	5 050,00	15 150,00 Kč	0,00 Kč
P 12	899409002	Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	145,70000	m	3,32	483,72 Kč	0,00 Kč
P 13	899409003	Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	145,70000	m	14,25	2 076,23 Kč	0,00 Kč
S 14	28653808R	Identifikační vodič Cu, 4 mm, vč. zkusebního vytyčení	23,00000	kus	355,00	8 165,00 Kč	0,00 Kč
S 15	28653808R	Identifikační vodič Cu, 4 mm, vč. zkusebního vytyčení	28,00000	kus	355,00	9 940,00 Kč	0,00 Kč
S 16	89C03	Spojka/nátrubek PE 100, SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	4,00000	kus	1 182,30	4 728,00 Kč	0,00 Kč
S 17	552701211R	Chybějící v původním rozpočtu	1,00000	kus	1 752,00	1 752,00 Kč	0,00 Kč
S 18	552700802R	Sloupek orientační pozinkovaný dl. 1800mm s krytem vč. náletu a plotové patky	3,00000	kus	2 728,00	8 178,00 Kč	0,00 Kč
S 19	552700804.R	koleno 90°; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř cement	1,00000	kus	2 647,00	2 647,00 Kč	0,00 Kč
S 20	42291510R	Varovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; u	1,00000	kus	185,00	555,00 Kč	0,00 Kč
S 21	42224356R	Varovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; u	3,00000	kus	2 988,00	8 964,00 Kč	0,00 Kč
S 22	42224359.R	deska podkladová pro ventilkové a šcupátkové poklopy; plastové	2,00000	kus	3 524,00	7 048,00 Kč	0,00 Kč
S 23	422913305R	šcupátko vodárenské (měkkošnitel) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou	5,00000	kus	1 053,00	5 265,00 Kč	4 212,00 Kč
S 24	42291352R	šcupátko vodárenské (měkkošnitel) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou	5,00000	kus	630,00	3 150,00 Kč	2 520,00 Kč
S 25	42273622	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šcupát a domovních šcupát; DN 65-80; šcupátková; ro	1,00000	kus	31 379,00	31 379,00 Kč	0,00 Kč
P 26	891247211	Hydrant AVK nadzemní krytí 1,5m DN 80	5,00000	kus	685,00	3 425,00 Kč	0,00 Kč
P 27	899713111R00	Montáž hydrantů nadzemních DN80		kus	221,50	1 107,50 Kč	0,00 Kč
S 28	552PC01	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na abupku ocelovém nebo betonovém	2,00000	kus	2 930,00	5 860,00 Kč	2 930,00 Kč
S 29	552PC01	SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RÚZNÉ MATERIÁLY, HRDLO-HRDO, DN 80	5,00000	kus	3 152,00	15 760,00 Kč	3 152,00 Kč
P 30	89940112R00	SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RÚZNÉ MATERIÁLY, HRDLO-HRDO, DN 100	5,00000	kus	416,50	2 082,50 Kč	1 666,00 Kč

Změna

P 31	831241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní s	5,00000	kus	542,00	2 710,00 Kč	2 163,03 Kč
S 32	55259952.R	Koleno přírubové Duktus FFK DN100 – 30° EWF	1,000	kus	2850,00	2 850,00 Kč	0,00 Kč
S 33	55259971.R	Koleno přírubové Duktus FFK DN100 – 40° EWF	1,000	kus	2605,00	2 605,00 Kč	0,00 Kč
S 34	55251242	Trouba přírubová FF DN100 dl. 200 EWS	1,000	kus	1721,00	1 721,00 Kč	0,00 Kč
S 35	55251244	Trouba přírubová FF DN100 dl. 300 EWS	1,000	kus	1849,00	1 849,00 Kč	0,00 Kč
S 36	55251253	Trouba přírubová FF DN100 dl. 1000 EWS	1,000	kus	4710,00	4 710,00 Kč	0,00 Kč
S 37	5526009721	Koleno přírubové s patkou EN DN 100mm	1,000	kus	4080,00	4 080,00 Kč	0,00 Kč
S 38	857262121	Montáž barvek litinových jednošachových přírubových výkop. DN100	2,000	kus	375,00	750,00 Kč	0,00 Kč
P 39	857264121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočnicích, na potrubí z trub přírubových v	4,00000	kus	549,00	2 196,00 Kč	1 093,00 Kč
P 41	899002122	Navrtávací pas se šoupátkem G2" - montáž, dodávka	3,00000	kus	3 018,40	9 055,20 Kč	9 055,20 Kč
P 42	899002113	Teleskopická zemní souprava (pro přípojku) 1,2-1,8m - montáž, dodávka	3,00000	kus	734,80	2 204,40 Kč	2 204,40 Kč
P 43	599002114	Mosazná závitová spojka na PE potrubí DN25 - montáž, dodávka	6,00000	kus	417,00	2 502,00 Kč	2 502,00 Kč
P 44	899002111	Spojovací a těsnicí materiál pro tvarovky a armatury	1,00000	soubor	11 500,00	11 500,00 Kč	10 350,00 Kč
průřez pásu dle P1 nenaz. štrob s matricí M16x75, počítá těsnění							
P 45	899401100	Osazení poklopů litinových ventilových	3,00000	kus	460,90	1 382,70 Kč	1 382,70 Kč
S 46	422004116	ventilový poklop (pro přípojku) s nápisem VODA	3,00000	kus	259,60	778,80 Kč	778,80 Kč
S 47	422004117	betonový podklad pod poklop ventilový	3,00000	kus	61,01	183,03 Kč	183,03 Kč
093	O HSV	99 - Přesun hmot				20 648,58 Kč	
Seznam položek pro oddíl:							
P 1	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	62,10100	t	332,50	20 648,58 Kč	5 686,08 Kč
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop							
001	O HSV	Vedlejší a ostatní náklady				23 400,00 Kč	
Seznam položek pro oddíl:							
P 1	001	Geodetické zaměření	1,00000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
P 2	001	Propoje vodovodních přípojek	3,00000	ks	800,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
P 3	001	Závěrečné propoje včetně zemních prací	3,00000	ks	6 500,00	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč

Ing. Michal BABÍK

stavební inženýr

Sírotkova 21, 616 00 Brno

babik@babik.info

IČO: 72316705, DIČ: C77111033820

